
信号处理第一批配件采购项目中标公告

（招标编号：ZXYZC-HW-20241002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信号处理第一批配件采购项目:

      中标人：西安彼睿电子科技有限公司 中标价格：46.05万元

二、其他：

   

一、项目名称：信号处理第一批配件采购项目

二、项目编号：ZXYZC-HW-20241002

三、采购内容：数字信号处理板卡及卫星电话一批

四、评标日期：2024年 08月 01日

五、招标公告发布日期：2024年 07月 11日

六、招标方式:公开招标

七、中标情况:

中标人：西安彼睿电子科技有限公司

中标金额（元）：460,500.00

公司地址：陕西省西安市高新区丈八一路 1号汇鑫 IBC大厦 C座 9003-11号

八、评标委员会成员名单:谢喜山 张征荣 牛国伟 吕尊 叶森（采购人代表）

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限:

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

上发布。中标公告期限为 1个工作日。

十、联系方式:

1.采购人信息

名    称：郑州信大先进技术研究院   

地    址：河南省郑州高新技术产业开发区莲花街 55号

联 系 人：金老师

联系方式：18703976506

2.采购代理机构信息



名    称：河南省至诚招标采购服务有限公司

地    址：郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场 9号楼 1103室

联 系 人：范女士、刘先生

联系方式：0371-63868876/97

邮     箱：zhichengzhaobiao@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州信大先进技术研究院                         

   地    址：河南省郑州高新技术产业开发区莲花街 55号                                

   联 系 人：金老师                             

   电    话：18703976506                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场 9号楼 1103室

   联 系 人： 范女士、刘先生

   电    话： 0371-63868876/97

   电子邮件： zhichengzhaobiao@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-01T19:28:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-01T19:28:45+0800
	BJ
	ePolicy




